7. נראה כי בדברים אלו הרב אונטרמן מתייחס לפרשת הלן זיידמן. הלן זיידמן, נוכרית מלידה, שהתגיירה בגיור רפורמי בארה"ב ועלתה לארץ, דרשה מרשויות המדינה להכיר בגיורה ולרושמה כיהודייה. עתירתה לבג"ץ גרמה למשבר ממשלתי שבעקבותיו גיירה הרב גורן בתש"ל (1970) בגיור מהיר (לטענתו גיור זה מנע דריסת רגל לתנועה הרפורמית בישראל), וזאת אף-על-פי שהיא חיה עם אבי ילידה הכהן בקיבוץ החילוני נחל עוז; לדעת הרב גורן נחלקו הירושלמי והבבלי ביחס לקבלת גרים ולגר. בבבלי מובאות כמה מימרות המבטאות יחס שלילי, כגון: "קשים גרים לישראל כספחת" (יבמות מז, ב), "רעה אחר רעה תבוא למקבלי גרים" (יבמות קט, ב).